

Juletræ-butik IVS under tvangsopløsning

Studsbøl Alle 76, 2770 Kastrup

CVR-nr. 39 85 12 45

Årsrapport

6. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2020.

Rasmus Bruun Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. september 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juletræ-butik IVS under tvangsopløsning Studsbøl Alle 76 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 39 85 12 45
	Stiftet: 6. september 2018
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 6. september - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Rasmus Bruun Iversen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Rasmus Iversen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af salg af juletræer samt anlægsgartnerarbejde og lignende ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117.815 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.899 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har ikke indberettet årsrapporten til Erhvervsstyrelsen rettidigt, og er blevet sendt til tvangsopløsning hos Skifteretten. Selskabet er påbegyndt genoptagelse på underskriftstidspunktet, og skifteretten er blevet orienteret om genoptagelsen vil blive påbegyndt. Selskabets ledelse forventer at gennemføre genoptagelsen, og aflægger årsrapporten for 2019 efter going concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har ikke indberettet årsrapporten til Erhvervsstyrelsen rettidigt, og er blevet sendt til tvangsopløsning hos Skifteretten, jf. note 1 samt ledelsesberetningen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/9 2018 - 31/12 2019
Driftsresultat	117.815
Øvrige finansielle omkostninger	-5.000
Resultat før skat	112.815
Skat af årets resultat	-25.916
Årets resultat	86.899
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	46.900
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999
Disponeret i alt	86.899

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.693
Andre tilgodehavender	25.350
Tilgodehavender i alt	<u>145.043</u>
Likvide beholdninger	<u>287.443</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>432.486</u>
Aktiver i alt	<u>432.486</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999
Overført resultat	46.900
Egenkapital i alt	<u>86.900</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.916
Anden gæld	63.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>345.586</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>345.586</u>
Passiver i alt	<u>432.486</u>
1 Usikkerhed om going concern	
2 Efterfølgende begivenheder	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelseskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. september 2018	1	0	0	1
Henlagt af årets resultat	0	39.999	46.900	86.899
	1	39.999	46.900	86.900

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ikke indberettet årsrapporten til Erhvervsstyrelsen rettidigt, og er blevet sendt til tvangsopløsning hos Skifteretten. Selskabet er påbegyndt genoptagelse på underskriftstidspunktet, og skifteretten er blevet orienteret om genoptagelsen vil blive påbegyndt. Selskabets ledelse forventer at gennemføre genoptagelsen, og aflægger årsrapporten for 2019 efter going concern princippet.

2. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har ikke indberettet årsrapporten til Erhvervsstyrelsen rettidigt, og er blevet sendt til tvangsopløsning hos Skifteretten, jf. note 1 samt ledelsesberetningen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Iversen Holding ApS, CVR-nr. 39409674 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
